
Zarządzenie nr 4/2024 
Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

z dnia 31 maja 2024 roku 

 

w sprawie: 

powołania Komisji Konkursowej, której zadaniem jest ocena i wyłonienie zwycięzców  

w grach i konkursach w czasie „Dnia Dziecka” 01.06.2024 r. 

 

Na podstawie §5 pkt 1 Statutu Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy, stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/24/2014 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 30 grudnia 

2014 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, której zadaniem jest wyłonić 

zwycięzców konkursów: „Chińczyk”, „Przeciąganie liny” , „Rzut do celu”, „Taniec z balonem-

wąż”, „Pisanie po plecach”, „Mam talent” 

w składzie: 

 

MARTA SZYMAŃSKA – przewodniczący komisji, pracownik RCK 

NATALIA KACZMAREK – członek komisji, pracownik RCK 

ANNA WOŹNIAK – członek komisji, pracownik RCK 

 

§2 

Do zadań Komisji należy: 

a) wyłonienie zwycięzców konkursu  

b) sporządzenie protokołu z posiedzenia komisji oraz protokołu przekazania nagrody 

 

§3 

Komisja zakończy prace 01.06.2024 r 

 

§4 

Komisja działa do czasu zakończenia realizacji zadań określonych w niniejszym Zarządzeniu. 

Decyzje Komisji w sprawach przyznawania nagród są ostateczne i nie podlegają odwołaniu. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
 

 


